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Kontaktoplysninger til 1.16-myndigheder 

1.16. myndigheder markeret med rød kan ikke kontaktes pt. 

 

1.16 myndighed  Tlf. nr.  Myndighedspostkasse Link til hjemmeside 

 Rønne sogn  

  

5695 3695 Roenne.sogn@km.dk https://sogn.dk/roenne 

 

Sjælland og Lolland-

Falster 

    

Simeon-Sankt Johannes 

Sogn  

 

3539 7220 Simeon-sanktjohannes.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/simeon-

sankt-johannes 

 

Vor Frue Sogn  

 

3537 6540 Vorfrue.sognvorfrue@km.dk https://sogn.dk/vorfrue-

koebenhavn 

 

Hvidovre Sogn  

 

3675 5505 Hvidovre.sogn@km.dk https://sogn.dk/hvidovre 

 

Præstebro Sogn  

 

3030 1010 praestebro.sogn@km.dk https://sogn.dk/praestebro 

 

Præstevang Sogn  

 

7023 0393 Praestevang.sogn@km.dk https://sogn.dk/praestevan

g 

 

Roskilde Domsogn  

 

4635 5814 Roskildedom.sogn@km.dk https://sogn.dk/roskildedo

m 

 

Sankt Olai sogn 

 

4921 0443 sanktolai.sognhelsingoer@km.dk  

 

https://sogn.dk/sanktolai-

helsingoer 

 

Frederikssund sogn 

 

4731 3025 

+ tryk 1 

Frederikssund.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/frederikssu

nd 

 

Vor Frue sogn 

Kalundborg Provsti 

4073 6320 Vorfrue.sognkalundborg@km.dk 

 

https://sogn.dk/vorfrue-

kalundborg 

 

Højelse-Ølby sogn 

 

5664 0910 Hoejelse.oelby.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/hoejelse 

 

Sankt Peders sogn  5852 0881 sanktpeders.sognslagelse@km.dk 

 

https://sogn.dk/sanktpeder

-slagelse 

Tveje Merløse Sogn  

 

5943 0891 Tvejemerloese.sogn@km.dk https://sogn.dk/tvejemerlo

ese 
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Herlufsholm sogn 

 

5572 1770 Herlufsholm.sogn@km.dk 

  

https://sogn.dk/herlufshol

m 

 

Vordingborg sogn 

 

5537 0386 Vordingborg.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/vordingbor

g 

 

Maribo Domsogn 

 

5478 0392 Maribodom.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/maribodom 

 

Nykøbing Falster Sogn  4358 3400 Nykoebingf.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/nykoebingf 

 

 Fyn og øerne     

Nyborg sogn 

 

6531 1608 Nyborg.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/nyborg 

 

Tornbjerg sogn  

Odense 

6615 4182 Tornbjerg.sogn@km.dk https://sogn.dk/tornbjerg 

 

Sankt Nikolaj sogn 

Svendborg 

6221 2854 Sanktnikolaj.sognsvendborg@km.dk 

 

https://sogn.dk/sanktnikolaj

-svendborg 

 

 Jylland     

Skagen sogn 

 

9844 2644 

(lokal 1) 

Skagen.sogn@km.dk https://sogn.dk/skagen 

 

Frederikshavn sogn 

 

9842 0599 Frederikshavn.sogn@km.dk https://sogn.dk/frederiksha

vn 

 

Budolfi Sogn  

Aalborg 

 

9812 4670 Budolfi.domsogn@km.dk https://sogn.dk/budolfi 

 

Hobro sogn 

 

9852 0763 Hobro.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/hobro 

Ringkøbing sogn 

 

6120 1314 Ringkoebing.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/ringkoebing 

Simon Peters Sogn  

Kolding 

7553 8712 simonpeters.sognkolding@km.dk 

 

https://sogn.dk/simonpeter

-kolding 

 

Klostersogn  

Horsens 

7562 5638 

tast 1 

Kloster.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/klostersogn 

 

Skejby-Lisbjerg sogn 

Aarhus Nord 

5181 1314 Skejby-lisbjerg.sogn@km.dk  

 

https://sogn.dk/skejby-

lisbjerg-sogn  
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Ravnsbjerg sogn 

Personregistrering syd, 

Aarhus 

 

8628 1188 Ravnsbjerg.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/ravnsbjerg 

 

Silkeborg sogn 

 

8682 0879 Silkeborg.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/silkeborg 

 

Søndre Sogn  

 

8662 4996 Soendre.sognviborg@km.dk 

 

https://sogn.dk/soendre 

 

Thisted Sogn  

 

9792 2471 Thisted.sogn@km.dk https://sogn.dk/thisted 

 

Snejbjerg sogn  

Herning 

9716 2063 Snejbjerg.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/snejbjerg 

 

Holstebro Sogn  

 

9742 0263 Holstebro.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/holstebro 

 

Vor Frelsers Sogn  

Esbjerg 

 

7512 0259 Vorfrelsers.sognskads@km.dk 

 

https://sogn.dk/vorfrelsers-

esbjerg 

 

Skt. Catharinæ Sogn  

Hjørring 

9890 1655 Sanktcatharinae.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/sanktcathar

inae 

 

Sankt Peders Sogn  

Randers 

8642 2403 Sanktpeders.sognranders@km.dk 

 

https://sogn.dk/sanktpeder

-randers 

 

Vor Frelsers sogn 

Vejle  

7582 0962 Vorfrelsers.sognvejle@km.dk 

 

https://sogn.dk/vorfrelsers-

vejle 

 

Vor Frue Domsogn  

Haderslev  

7452 3633 Haderslevvorfruedom.sogn@km.dk 

 

https://sogn.dk/haderslevv

orfruedom 

 

Sankt Marie sogn 

 Sønderborg  

2491 3321 Sanktmarie.sogn@km.dk 

 

 

https://sogn.dk/sanktmarie 

 

Tønder sogn 7472 2080 Toender.sogn@km.dk https://sogn.dk/toender-

sogn 

 

Sønderjysk 

personregister 
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Sønderborg 

Kommune 

88725189/

88725224 

personregister@sonderborg.dk https://sonderborgkommun

e.dk/ 

 

Aabenraa 

Kommune 

73767199/

73766320 

sikkerpost@aabenraa.dk https://www.aabenraa.dk/ 
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